Universidade Federal do Ceará

Campus de Russas

Edital nº 01/2022

Coordenação do Curso de Engenharia de Software

Programa de Acompanhamento e Incentivo à Permanência – PAIP

Seleção de Bolsistas de Apoio a Projetos de Graduação – 2022

A Coordenação do Curso de Engenharia de Software do Campus de Russas da Universidade
Federal do Ceará torna público o resultado do seu Edital 01/2022, da seleção de bolsistas para o
projeto: LearningLab - Laboratório de Ensino e Pesquisa de Tecnologias alinhadas à Gestão do
Conhecimento e Inovação em Processos de Software, relativo ao Programa de Acompanhamento e
Incentivo à Permanência – PAIP, do edital 28/2021 da Pró-Reitoria de Graduação.

As notas finais estão listadas na tabela abaixo.

 Candidato(a) IRA Geral Lattes Carta Entrevista Nota final

Francisco Wilkinis Pereira de Sousa 7.898 6.0 8.5 7.9 7.8

Pedro De Carvalho Chaaban 9.088 5.8 7.5 8.8 7.9

Thiago Natalys Ribeiro Silva 8.697 8.0 8.5 9.5 8.8

Os candidatos classificadas estão listadas na tabela abaixo.

Candidato(a) Classificação

Thiago Natalys Ribeiro Silva 1º. Lugar

Pedro De Carvalho Chaaban 2º. Lugar

Francisco Wilkinis Pereira de Sousa 3º. Lugar

Por terem sido classificados(as) em primeiro e segundo lugar, os(as) candidatos(as) Thiago
Natalys Ribeiro Silva e Pedro De Carvalho Chaaban foram selecionados, respectivamente, como bolsista
PAIP e voluntário PAIP, de acordo com o Edital 01/2022 da Coordenação do Curso de Engenharia de
Software.

Russas, 29 de março de 2022.

________________________________________________

Prof. Dr. Anderson Feitoza Leitão Maia
Coordenador do Curso de Engenharia de Software

#1a50b2f4-410d-46f8-9020-2d6f15dc61b3

Comprovante de Assinatura Eletrônica

Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -3:00) em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinatura gerado em 29/03/2022 às 21:51:27 (GMT -3:00)

edital01_2022__selecao_bolsista_LearningLab_ResultadoFinal.pdf
ID única do documento: #1a50b2f4-410d-46f8-9020-2d6f15dc61b3

Hash do documento original (SHA256): ba45be1eb83167d1d732dcda2b59e76bd37e637e857b7a855fd092a0585d3af5

Este Log é exclusivo ao documento número #1a50b2f4-410d-46f8-9020-2d6f15dc61b3 e deve ser considerado parte do mesmo, com
os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas (1)

Anderson Feitoza Leitão Maia (Participante)
Assinou em 29/03/2022 às 21:51:48 (GMT -3:00)

Histórico completo

Data e hora Evento

29/03/2022 às 21:51:48
(GMT -3:00)

Anderson Feitoza Leitão Maia (Autenticação: e-mail
andersonflmaia@ufc.br; IP: 187.19.149.220) assinou. Autenticidade deste
documento poderá ser verificada em https://verificador.contraktor.com.br.
Assinatura com validade jurídica conforme MP 2.200-2/01, Art. 10o, §2.

29/03/2022 às 21:51:49
(GMT -3:00)

Documento assinado por todos os participantes.

29/03/2022 às 21:51:28
(GMT -3:00)

Anderson Feitoza Leitão Maia solicitou as assinaturas.

Página 1 de 1

https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador

		2022-03-30T00:51:51+0000
	Assinatura digital